

No. EXPEDIENTE

CESTUR-DAF-CM-2020-0009

Fecha de emisión: 13/11/2020

Cuerpo Especializado de Seguridad Turística

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESTUR-2020-00018**

Descripción: **Para ser utilizados en este Cuerpo Especializado de Seguridad Turística (CESTUR).**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Servicios Unidos Hevarg, SRL**

RNC: **132054679**

Nombre Comercial: **Servicios Unidos Hevarg, SRL**

Domicilio Comercial: **Española, 11005 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-237-7742**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **300,863.72**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47132102	Ambientadores 8 Oz.	60.00	UD	175.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
2	47131810	Jabón Líquido lava platos	80.00	UD	150.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
3	47131805	Limpia Cristales	50.00	UD	120.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
4	47131603	Esponjas verdes (Brillo)	85.00	PAQ	44.05	3,744.25		673.97	0.00	4,418.22
5	14111705	Servilletas de Papel 500/1	100.00	PAQ	110.00	11,000.00		1,980.00	0.00	12,980.00
6	47131803	Cloro	140.00	GAL	130.00	18,200.00		3,276.00	0.00	21,476.00
7	14111704	Papel Higiénico Faldo	20.00	PAQ	1,400.00	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00
8	47131803	Desinfectante para pisos con fragancia	150.00	GAL	130.00	19,500.00		3,510.00	0.00	23,010.00
9	53131608	Jabón líquido para manos	70.00	GAL	140.00	9,800.00		1,764.00	0.00	11,564.00
10	47131801	Desincrustante	50.00	GAL	350.00	17,500.00		3,150.00	0.00	20,650.00
11	24111503	Fundas color negro Gde. 5/1	100.00	PAQ	376.00	37,600.00		6,768.00	0.00	44,368.00
12	24111503	Fundas color negro Med.. 5/1	100.00	PAQ	247.95	24,795.00		4,463.10	0.00	29,258.10
13	47132102	Detergente en polvo (Sacos 30 LB)	50.00	UD	850.00	42,500.00		7,650.00	0.00	50,150.00
14	47131618	Suapers	18.00	UD	215.00	3,870.00		696.60	0.00	4,566.60
15	47131907	Escobas #24 con su palo	20.00	UD	123.00	2,460.00		442.80	0.00	2,902.80
16	12161803	Insepticida en Spray	50.00	UD	150.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00

Subtotal RD\$	254,969.25
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	45,894.47
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	300,863.72

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido